



## KMT delårsrapport 1 januari – 30 september 2007

- Orderingsgången för perioden uppgick till 1 175 Mkr (972) – en ökning med 21%. Justerat för förvärv motsvarar det en ökning om 7%.
- Nettoomsättningen uppgick till 1 014 Mkr (994) – en ökning med 2%. Justerat för förvärv är motsvarande siffra en minskning med 12%.
- Rörelseresultatet uppgick till -50 Mkr (51). Justerat för avyttringar, nedskrivningar och omstruktureringskostnader uppgick rörelseresultatet till 31 Mkr (65).
- Periodens resultat efter skatt, inklusive avyttrad verksamhet, uppgick till 9 Mkr (25), vilket motsvarar 0,90 kr per aktie (2,55). Justerat för avyttringar, nedskrivningar och omstruktureringskostnader uppgick periodens resultat efter skatt till 12 Mkr (39).
- Följande poster av engångskaraktär redovisas under perioden:  
Nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar 146 Mkr,  
omstrukturering av affärsområdet KMT Precision Grinding 31 Mkr samt  
reavinster från avyttringar 145 Mkr.

Finansiell översikt	juli-sept		jan-sept		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Mkr (Om ej annat anges)						
Orderingång	356	322	1 175	972	1 492	1 289
Nettoomsättning	293	294	1 014	994	1 419	1 399
Rörelseresultat	-23	11	-50	51	-58	43
Rörelsemarginal, %	-7,8	3,7	-4,9	5,1	-4,1	3,1
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-3	-3	-52	17	-65	4
Periodens resultat från avyttrad verksamhet	0	1	61	8	74	21
Periodens resultat inklusive avyttrad verksamhet	-3	-2	9	25	9	25
Totalt resultat per aktie inkl avyttrad verksamhet, kr	-0,28	-0,15	0,90	2,55	0,90	2,53

KMT är en ledande tillverkare med avancerade produktlösningar inom Vattenskarning, Robotlösningar och Precisionsslipning. KMT:s lösningar återfinns huvudsakligen inom fordons-, elektronik- och vitvaruindustrin. KMT skapar värde genom precision – från design och leverans till kundens slutprodukt. KMT är noterad på Stockholmsbörsens SmallCap lista i Sverige, Danmark och Finland.

## **Marknadsutveckling under niomånadersperioden**

Inledningen av året präglades av en något avmattad aktivitet inom flertalet av koncernens marknadssegment. Mot slutet av perioden har aktivitetsnivån i viss mån ökat, vilket är mest tydligt inom området precisionsslipning och då speciellt inom kullagerindustrin.

Marknaden är fortsatt stark inom vattenbearbetning där kapacitetsutnyttjandet är högt, med en stark efterfrågan, inte minst för eftermarknaden.

Detta mönster har fortsatt under det säsongsmässigt svaga tredje kvartalet.

Marknadssituationen inom amerikanskägd fordonsindustri är fortsatt turbulent. Detta har medfört att beslutsprocesser för nyinvesteringar i underleverantörsledet har blivit längre, vilket framför allt har noterats inom KMT Robotic Solutions.

Sammantaget bedömer vi att den globala omstruktureringen inom fordonsindustrin, med ökad konkurrens från såväl kinesiska underleverantörer som kinesiska maskintillverkare, försvårar marknadsbedömningen.

## **Koncernens utveckling under tredje kvartalet**

Koncernens ordergång uppgick till 356 Mkr (322), en ökning med 11 procent. Justerat för förvärv och avyttringar innebar det en minskning med 8 procent. Förvärvade enheters ordergång uppgick till 76 Mkr.

Nettoomsättningen uppgick till 293 Mkr (294), som efter justering för förvärv och avyttringar var en minskning om 19 procent. Nedgången är främst hänförlig till affärsområdet KMT Precision Grinding.

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar uppgick till 60 Mkr (18), varav 86 MSEK är hänförligt till avyttringen av KMT Precision Grindings fastighet i Lidköping. Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar uppgick till -23 Mkr (11).

Poster av engångskaraktär under tredje kvartalet har påverkat rörelseresultatet med netto -29 Mkr. Här finns i första hand kostnader hänförliga till KMT Precision Grinding, där ett omfattande omstruktureringsarbete initierades under årets andra kvartal. Dessa poster består av omstruktureringskostnader om 31 Mkr samt nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar om 49 Mkr. Samtidigt har fastigheten i Lidköping avyttras, vilket medfört en realisationsvinst om 86 Mkr. Vidare har utvecklingen inom delar av KMT Robotic Solutions medfört en omvärdering av immateriella tillgångar, vilket resulterat i en nedskrivning om 35 Mkr.

En mer detaljerad beskrivning av ovanstående poster lämnas i bilaga 1.

Resultatet efter skatt inklusive avyttrad verksamhet uppgick till -3 Mkr (-2), vilket motsvarar -0,28 kr (-0,15) per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 12 Mkr (44).

### **Affärsområdenas utveckling under tredje kvartalet**

Orderingången för affärsområdena **KMT Waterjet** och **KMT Robotic Solutions** uppgick till 261 Mkr (184). Justerat för förvärven av KMT H2O (f.d. H2O Jet) samt KMT Robotic Solutions Inc. (f.d. RPT) innebär det en ökning med 7 procent, jämfört med motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen för affärsområdena uppgick till 237 Mkr (153), en ökning med 55 procent. Justerat för förvärv var det en ökning med 12 procent.

Bruttomarginalen har försvagats jämfört med föregående år beroende på att affärsområdet KMT Robotic Solutions, med generellt lägre marginaler än KMT Waterjet, upptar en större andel av segmentets volym. Inom delar av KMT Robotic Solutions är lönsamheten klart lägre än tidigare förväntat. Rörelseresultatet redovisas till -9 Mkr (24). Rörelseresultatet har belastats med nedskrivningar i immateriella tillgångar om 35 Mkr (se redogörelse i bilaga 1). Justerat för denna post uppgick affärsområdena KMT Waterjet och KMT Robotic Solutions sammanlagda rörelseresultat till 26 Mkr.

Affärsområde **KMT Precision Grindings** orderingsgång minskade med 11 procent till 127 Mkr (142). Aktivitetsnivån har under de två senaste kvartalen varit något stigande främst inom segmentet större kullager till vindkraftsindustrin samt tågindustrin. Investeringsviljan har varit avvaktande inom bränsleinsprutning där beslutsprocesserna är fortsatt långa. Nettoomsättningen för affärsområdet uppgick till 56 Mkr (131), en minskning med 57 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Detta beror både på en låg orderingsgång i början på året samt försenade utleveranser beroende på en stor andel nya maskintyper.

Det pågående omstruktureringsprojektet har också inneburit större internt fokus vilket resulterat i en lägre effektivitet. Rörelseresultatet uppgick till -10 Mkr (-5). I rörelseresultatet ingår realisationsvinsten för försäljningen av KMT Real Estate AB om cirka 86 Mkr, omstruktureringskostnader om 31 Mkr samt nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar och varulager om 49 Mkr. Justerat för ovannämnda poster uppgick affärsområdet KMT Precision Grindings rörelseresultat till -16 Mkr.

### **Likviditet och finansiering**

Koncernens likvida medel var vid utgången av september 27 Mkr (52) jämfört med 18 Mkr vid årets början. Outnyttjade kreditfaciliteter tillkommer med 35 Mkr.

Koncernens bruttoinvesteringar i kvartalet, exklusive företagsförvärv, uppgick till 12 Mkr (12) och utgjordes till största delen av materiella anläggningstillgångar.

Nettoskuldsättningen uppgick vid utgången av september 2007 till 494 Mkr (454), jämfört med 687 Mkr vid årets början. Nettoskulden har minskat sedan årsskiftet främst genom avyttringen av KMT Ursviken samt KMT Real Estate.

Finansnettot för kvartalet uppgick till -16 Mkr (-11) och utgjordes till största del av räntekostnader om -9 Mkr (-2) samt nedskrivning av en finansiell fordran om 10 Mkr.

För kvartalet redovisar koncernen en positiv skatteeffekt om 36 Mkr, att jämföra med en skattekostnad om -3 Mkr föregående år. Den positiva skatteeffekten under kvartalet är främst hänförlig till omstrukturering och nedskrivningar inom KMT Precision Grinding. Reavinsten vid avyttring av KMT Real Estate AB är ej skattepliktig.

Det egna kapitalet uppgick till 530 Mkr (585), vilket motsvarar 52,99 kr (58,46) per aktie.

Koncernens soliditet var vid utgången av september 2007 36 procent (38), vilket motsvarar en ökning med 5 procentenheter jämfört med utgången av 2006.

### **Perioden januari-september**

Orderingången för perioden uppgick till 1 175 Mkr (972) som motsvarar en ökning om 7 procent efter justeringar för förvärv. Affärsområdena KMT Waterjet och KMT Robotic Solutions svarade för den största ökningen som efter justeringar för förvärv uppgick till 19 procent.

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 1 014 Mkr (994), vilket motsvarar en ökning med 2 procent. Justerat för förvärv var det en minskning med 12 procent.

Av periodens rörelseresultat om -50 Mkr, bidrog förvärvade enheter med 12 Mkr.

Periodens resultat efter skatt inklusive avyttrad verksamhet uppgick till 9 Mkr (25) där realisationsvinster om 145 Mkr från avyttringar ingår.

Poster av engångskaraktär under perioden belastar rörelseresultatet med netto -81 Mkr, varav 86 Mkr avser realisationsvinst från avyttringen av KMT Real Estate, vilken är icke skattepliktig. Kostnader av engångskaraktär som påverkar rörelseresultatet uppgår till -167 Mkr, varav -132 Mkr är hänförliga till affärsområde KMT Precision Grinding, som genomgår en omfattande omstrukturering. Nedskrivning av immateriella tillgångar avseende KMT Robotic Solutions, vars lönsamhet har utvecklats sämre än förväntat, uppgår till -35 Mkr.

## Personal

Medelantalet anställda i koncernen uppgick till 858 (815). Ökningen hänför sig till tidigare beskrivna förvärv av H20 och KMT Robotic Solutions Inc samt avyttring av KMT Ursviken AB.

## Viktiga händelser under perioden

I september 2007 nådde KMT en överenskommelse med La Decoupe S.A., den ledande franska tillverkaren av vattenskärningssystem, att överta all dess service- och eftermarknadsaktiviteter. Företaget har en installerad bas om cirka 80 system. Transaktionen leder initialt till att KMT får en ökad omsättning om cirka 6 miljoner kronor på årsbasis, exklusive den serviceaffär som KMT tidigare har bedrivit på La Decoupes maskiner. Köpeskillingen uppgår till cirka 6 miljoner kronor, och förvärvet kommer endast att påverka resultatet marginellt under 2007. Den nya enheten kommer att ingå i affärsområde KMT Waterjet, och konsolideras från den 1 oktober 2007.

## Säsongsvariationer

KMT:s produkter är investeringsvaror. Historiskt har såväl ordergång, fakturering som resultat varit starkare under andra och fjärde kvartalet jämfört med det första och tredje kvartalet.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34: Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR31: Delårsrapporter för koncerner. För moderbolaget tillämpas Redovisningsrådets Rekommendation RR 32:06: Redovisning för juridiska personer.

Avyttringen av KMT Ursviken har redovisats genom omräkning av samtliga jämförelsetal och tabeller, enligt IFRS 5. "Resultat från avyttrad verksamhet" redovisas på egen rad i resultaträkningen. För tillämpning av IFRS 5, se [kmtgroup.com](http://kmtgroup.com)

## **Kommande ekonomisk information**

Bokslutskommuniké januari-december 2007      13 februari 2008

Delårsrapporten kommer att vara tillgänglig från den 23 oktober på KMT:s huvudkontor samt på [kmtgroup.com](http://kmtgroup.com).

23 oktober 2007  
KMT Group AB

Styrelsen

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### **För ytterligare information kontakta:**

Lars Bergström, VD och koncernchef, KMT Group AB  
Joakim Roslund, finanschef, KMT Group AB

## KONCERNEN, sammandrag

Resultaträkningar	juli- sept		jan-sept		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Mkr						
Kvarvarande verksamhet						
Nettoomsättning	293	294	1 014	994	1 419	1 399
Kostnad sålda varor	-264	-212	-778	-693	-1 075	-990
<b>Bruttoresultat</b>	<b>29</b>	<b>82</b>	<b>236</b>	<b>301</b>	<b>344</b>	<b>409</b>
Försäljnings-, Administrations- och FoU kostnader	-135	-69	-364	-234	-442	-312
Övriga rörelseintäkter	83	0	86	0	86	0
Övriga rörelsekostnader	0	-2	-8	-16	-46	-54
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-23</b>	<b>11</b>	<b>-50</b>	<b>51</b>	<b>-58</b>	<b>43</b>
Finansiella poster	-16	-11	-35	-18	-44	-27
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-39</b>	<b>0</b>	<b>-85</b>	<b>33</b>	<b>-102</b>	<b>16</b>
Skatt	36	-3	33	-16	37	-12
<b>Periodens resultat från kvarvarande verksamhet</b>	<b>-3</b>	<b>-3</b>	<b>-52</b>	<b>17</b>	<b>-65</b>	<b>4</b>
Periodens resultat från avyttrad verksamhet	0	1	61	8	74	21
<b>Periodens resultat inklusive avyttrad verksamhet</b>	<b>-3</b>	<b>-2</b>	<b>9</b>	<b>25</b>	<b>9</b>	<b>25</b>

### Kommentar till resultaträkning:

Avskrivningar för kvartalet uppgår till 8 Mkr (7) och fördelas på de funktioner där tillgången nyttjas. Under kvartalet har nedskrivningar skett med 85 Mkr (0) avseende goodwill, balanserade utvecklingsprojekt, varulager och finansiella anläggningstillgångar. Av periodens resultat är 0 (0) hänförligt till minoritet. Se bilaga 1 för redogörelse av jämförelsestörande poster.

Aktiedata	juli-sept		jan-sept		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Resultat från kvarvarande verksamhet kr	-0,3	-0,3	-5,2	1,7	-6,5	0,4
Resultat från avyttrad verksamhet, kr	0,0	0,1	6,1	0,8	7,4	2,1
Resultat inklusive avyttrad verksamhet, kr	-0,3	-0,2	0,9	2,5	0,9	2,5
Eget kapital, kr	52,99	58,46	52,99	58,46	52,99	56,97
Kassaflöde från löpande verksamhet kr	1,2	4,4	4,8	3,6	7,1	5,9
Antal aktier, periodens slut (1 000 st)	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Genomsnittligt antal aktier (1 000 st)	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Börskurs vid periodens utgång, kr	86,50	140,25	86,50	140,25	86,50	149,00



Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag	juli-september		januari-september		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Mkr						
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-23	36	31	60	46	75
Förändring av rörelsekapital	35	8	17	-24	25	-16
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>12</b>	<b>44</b>	<b>48</b>	<b>36</b>	<b>71</b>	<b>59</b>
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-12	-18	-43	-132	-271	-392
Avyttringar av materiella anläggningstillgångar	149	-	208	-	176	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>137</b>	<b>-18</b>	<b>165</b>	<b>-132</b>	<b>-95</b>	<b>-392</b>
Förändring av räntebärande avsättningar och skulder	-153	-2	-202	127	2	331
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-153</b>	<b>-2</b>	<b>-202</b>	<b>127</b>	<b>2</b>	<b>331</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4</b>	<b>24</b>	<b>11</b>	<b>31</b>	<b>-22</b>	<b>-2</b>
Likvida medel vid periodens början	32	28	18	22	52	22
Kursdifferenser i likvida medel	-1	0	-2	-1	-3	-2
Likvida medel vid periodens slut	<b>27</b>	<b>52</b>	<b>27</b>	<b>52</b>	<b>27</b>	<b>18</b>

**Kommentar till kassaflöde:**

Periodens kassaflöde hänförligt till avyttrad verksamhet uppgår till 0 Mkr (-21). Motsvarande belopp för kvartalet uppgår till 0 Mkr (1).

Affärsområden	juli-september				januari-september				Tolv månader			
	2007		2006		2007		2006		Rullande		2006	
Mkr												
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	237		153		728		482		930		684	
KMT Precision Grinding	56		131		281		442		471		632	
KMT Sheet Metal Working	1		12		7		69		22		84	
Koncernjusteringar och moderbolag	-1		-2		-2		1		-4		-1	
<b>Nettoomsättning</b>	<b>293</b>		<b>294</b>		<b>1 014</b>		<b>994</b>		<b>1 419</b>		<b>1 399</b>	
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	87	36,7%	61	39,9%	254	34,9%	186	38,6%	323	34,7%	255	37,3%
KMT Precision Grinding	-57	-101,8%	18	13,7%	-16	-5,7%	95	21,5%	26	5,5%	137	21,7%
KMT Sheet Metal Working	0	-	2	16,7%	1	14,3%	17	24,6%	4	18,2%	20	23,8%
Koncernjusteringar och moderbolag	-1		1		-3		3		-9		-3	
<b>Bruttoresultat och bruttomarginal</b>	<b>29</b>	<b>9,9%</b>	<b>82</b>	<b>27,9%</b>	<b>236</b>	<b>23,3%</b>	<b>301</b>	<b>30,3%</b>	<b>344</b>	<b>24,2%</b>	<b>409</b>	<b>29,2%</b>
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	-9	-3,8%	24	15,7%	48	6,6%	88	18,3%	76	8,2%	116	17,0%
KMT Precision Grinding	-10	-17,9%	-5	-3,8%	-91	-32,4%	2	0,5%	-83	-17,6%	10	1,6%
KMT Sheet Metal Working	0	-	-3	-25,0%	0	-	-24	-34,8%	-39	-177,3%	-63	-75,0%
Koncernjusteringar och moderbolag	-4		-5		-7		-15		-12		-20	
<b>Rörelseresultat och rörelsemarginal</b>	<b>-23</b>	<b>-7,8%</b>	<b>11</b>	<b>3,7%</b>	<b>-50</b>	<b>-4,9%</b>	<b>51</b>	<b>5,1%</b>	<b>-58</b>	<b>-4,1%</b>	<b>43</b>	<b>3,1%</b>
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	724		490		724		490		724		491	
KMT Precision Grinding	241		300		241		300		241		274	
KMT Sheet Metal Working	73		95		73		95		73		90	
Koncernjusteringar och moderbolag	13		206		13		206		13		419	
<b>Sysselsatt kapital</b>	<b>1 051</b>		<b>1 091</b>		<b>1 051</b>		<b>1 091</b>		<b>1 051</b>		<b>1 274</b>	
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions					475		313				326	
KMT Precision Grinding					360		375				373	
KMT Sheet Metal Working					17		121				119	
Koncernjusteringar och moderbolag					6		6				6	
<b>Genomsnittligt antal anställda</b>					<b>858</b>		<b>815</b>				<b>824</b>	

Procentsiffrorna i tabellen avser bruttomarginal respektive rörelsemarginal.

Jämförelsetalen avseende nettoomsättning, bruttoresultat och rörelseresultat för 2006 är justerade för avyttring av KMT Ursviken.

Balansräkningar	30 september		Helår
	2007	2006	2006
Mkr			
<i>Tillgångar</i>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	583	503	703
Materiella anläggningstillgångar	91	166	172
Finansiella anläggningstillgångar	58	1	12
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>732</b>	<b>670</b>	<b>887</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	409	472	509
Kortfristiga fordringar	317	338	410
Likvida medel	27	52	18
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>753</b>	<b>862</b>	<b>937</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 485</b>	<b>1 532</b>	<b>1 824</b>
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital	530	585	570
Långfristiga skulder	505	466	429
Kortfristiga skulder	450	481	825
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 485</b>	<b>1 532</b>	<b>1 824</b>
<b>Räntebärande / icke räntebärande skulder</b>	<b>30 september</b>		<b>Helår</b>
Mkr	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
Räntebärande skulder	521	506	705
Icke räntebärande skulder	434	441	550
<b>Summa skulder och avsättningar</b>	<b>955</b>	<b>947</b>	<b>1 255</b>

**Kommentar:**

Av räntebärande skulder/avsättningar utgör pensionsavsättningar 81 Mkr (81) och ingår i beräkningen av nettoskulden. De räntebärande skulderna ökade under 2006 på grund av lånefinansierade förvärv men minskar 2007 i enlighet med gällande amorteringsplan.

Förändring av eget kapital	30 september		Tolv månader	
	2007	2006	Rullande	2006
Mkr				
<b>Ingående balans</b>	<b>570</b>	<b>601</b>	<b>585</b>	<b>601</b>
Omräkningsdifferenser	-30	-19	-47	-36
Omvärderingsreserv - kassaflödessäkringar	1	3	3	5
Utdelning	-25	-25	-25	-25
Periodens resultat	9	25	9	25
<b>Utgående balans hänförlig till moderbolagets aktieägare</b>	<b>525</b>	<b>585</b>	<b>525</b>	<b>570</b>
Minoritetsintressen	5	-	5	-
<b>Utgående balans</b>	<b>530</b>	<b>585</b>	<b>530</b>	<b>570</b>

#### Kommentar till eget kapital:

Minoritetsintressen är hänförligt till KMT:s innehav i Triumph Spindle Technology.

Nyckeltal	juli-		januari-september		Tolv månader	
	september	2006	2007	2006	Rullande	2006
Bruttomarginal, %	9,9	27,9	23,3	30,3	24,2	29,2
Rörelsemarginal, %	-7,8	3,7	-4,9	5,1	-4,1	3,1
Vinstmarginal före skatt, %	-13,3	0,0	-8,4	3,3	-7,2	1,1
Avkastning på:						
- Sysselsatt kapital, %	-6,3	15,5	-6,3	15,5	-6,3	3,2
- Eget kapital, %	1,6	10,9	1,6	10,9	1,6	0,7
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,32	1,07	1,32	1,07	1,32	1,25
Soliditet, %	36	38	36	38	36	31
Skuldsättningsgrad, ggr	0,98	0,86	0,98	0,86	0,98	1,24
Produktivitet, ggr	0,87	1,90	0,87	1,90	0,87	1,11
Genomsnittligt antal anställda, st			858	815		824
Periodens resultat inkl kvarvarande verksamhet, Mkr	-3	-2	9	25	9	25

#### Kommentar till nyckeltal:

Kapitalomsättningshastighet, produktivitet och avkastning på eget och sysselsatt kapital har för samtliga angivna perioder beräknats på under tolv månader (R12) uppnådd omsättning och resultat. Fjölårets förvärv av H2O och KMT Robotic Solutions Inc konsolideras från och med den 1 december 2006. Deras balansomslutning medtages till fullo medan endast 1 månads resultat från 2006 inräknas i ovanstående nyckeltal.

Kvartalsdata	2007			2006			
	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Mkr							
<b>Orderingång*</b>	<b>356</b>	<b>434</b>	<b>385</b>	<b>317</b>	<b>322</b>	<b>334</b>	<b>316</b>
- KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	261	263	262	224	184	141	161
- KMT Precision Grinding	127	181	134	102	142	157	145
- KMT Sheet Metal Working	5	-	-	-	4	44	20
<b>Orderstock</b>	<b>551</b>	<b>514</b>	<b>442</b>	<b>443</b>	<b>479</b>	<b>465</b>	<b>511</b>
<b>Nettoomsättning*</b>	<b>293</b>	<b>347</b>	<b>374</b>	<b>405</b>	<b>294</b>	<b>393</b>	<b>307</b>
- KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	237	238	253	202	153	163	166
- KMT Precision Grinding	56	108	117	190	131	196	115
- KMT Sheet Metal Working	1	2	5	13	12	31	26
<b>Bruttoresultat</b>	<b>29</b>	<b>95</b>	<b>112</b>	<b>108</b>	<b>82</b>	<b>119</b>	<b>100</b>
Bruttomarginal, %	9,9	27,4	29,9	26,7	27,9	30,3	32,7
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-23</b>	<b>-51</b>	<b>24</b>	<b>-8</b>	<b>11</b>	<b>19</b>	<b>21</b>
Rörelsemarginal, %	-7,8	-14,7	6,4	-2,0	3,7	4,8	6,8
<b>Resultat efter skatt inkl avyttrad verksamhet</b>	<b>-3</b>	<b>-7</b>	<b>19</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>	<b>15</b>	<b>12</b>
Kassaflöde från löpande verksamhet	12	29	7	23	44	-39	31
Sysselsatt kapital	1 051	1 224	1 289	1 274	1 091	1 093	957
Avkastning sysselsatt kapital, %	-6,3	-2,9	4,2	3,2	15,5	12,8	14,8

\* Efter affärsområdets interna eliminerings

Fjölårets förvärv av KMT Robotic Solutions Inc. och H2O konsolideras från och med den 1 december 2006. Deras balansomslutning konsolideras till fullo medan endast 1 månads resultat från 2006 inräknas i ovanstående nyckeltal. Samtliga kvartalsdata avser koncernens kvarvarande verksamhet.

## Moderbolaget

Resultaträkningar	januari-september	
	2007	2006
Mkr		
Nettoomsättning	21	16
<b>Bruttoresultat</b>	<b>21</b>	<b>16</b>
Administrationskostnader	-25	-26
Övriga rörelseintäkter	82	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>78</b>	<b>-10</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	30	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67	-27
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>84</b>	<b>-25</b>
Skatt på årets resultat	-	-
<b>Årets resultat</b>	<b>84</b>	<b>-25</b>

Balansräkningar	30 september	
	2007	2006
Mkr		
<i>Tillgångar</i>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Materiella anläggningstillgångar	1	1
Finansiella anläggningstillgångar	812	592
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>813</b>	<b>593</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	140	216
Övriga fordringar	4	4
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>144</b>	<b>220</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>957</b>	<b>813</b>

Balansräkningar	30 september	
	2007	2006
Mkr		
<i>Eget kapital och skulder</i>		
<b>Eget kapital</b>	<b>377</b>	<b>366</b>
Långfristiga skulder	360	285
Kortfristiga skulder	220	162
<b>Summa skulder</b>	<b>580</b>	<b>447</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>957</b>	<b>813</b>

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 84 Mkr (-25). Under året har KMT Ursviken avyttrats vilken medfört en reavinst om 82 Mkr i moderbolaget. Utdelning från dotterbolag om 30 Mkr samt sjunkande dollarkurs påverkar skillnaden i finansnettot. Finansiella anläggningstillgångar ökar främst som en följd av ökad utlåning inom koncernen. Långfristiga skulder ökar främst som en följd av att skulder till kreditinstitut har ökat, efter föregående års förvärv av dotterbolag. Under 2007 har nettoskulden amorterats ned med 213 Mkr. Bruttoinvesteringarna uppgick till 0 Mkr (0) och de likvida medlen till 0 Mkr (0), jämfört med 0 Mkr vid årets början.

## Bilaga 1 - Jämförelsestörande poster

Resultaträkning		januari-september 2007	
Mkr	Redovisat resultat	Justeringar	Justerat redovisat resultat
Nettoomsättning	1 014		1 014
Kostnad sålda varor	-778	66	-712
<i>Nedskrivning lager</i>		31	
<i>Omstrukturering</i>		31	
<i>Övrigt</i>		4	
<b>Bruttoresultat</b>	<b>236</b>	<b>66</b>	<b>302</b>
Försäljnings, Administrations- och FoU kostnader	-364	101	-263
<i>Nedskrivning KMT Precision Grinding</i>		66	
<i>Nedskrivning KMT Robotic Solutions</i>		35	
Övriga rörelseintäkter och kostnader	78	-86	-8
<i>Reavinst KMT Real Estate*</i>		-86	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-50</b>	<b>81</b>	<b>31</b>

Resultaträkning		juli-september 2007	
Mkr	Redovisat resultat	Justeringar	Justerat redovisat resultat
Nettoomsättning	293		293
Kostnad sålda varor	-264	66	-198
<i>Nedskrivning lager</i>		31	
<i>Omstrukturering</i>		31	
<i>Övrigt</i>		4	
<b>Bruttoresultat</b>	<b>29</b>	<b>66</b>	<b>95</b>
Försäljnings, Administrations- och FoU kostnader	-135	49	-86
<i>Nedskrivning KMT Precision Grinding</i>		14	
<i>Nedskrivning KMT Robotic Solutions</i>		35	
Övriga rörelseintäkter och kostnader	83	-86	-3
<i>Reavinst KMT Real Estate*</i>		-86	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-23</b>	<b>29</b>	<b>6</b>

\*Kommentar: Efter skatt uppgår motsvarande belopp till 92 Mkr.



## **Omstrukturering av KMT Precision Grinding**

Styrelsen och ledningen har tidigare aviserat en omstrukturering av affärsområdet KMT Precision Grinding. Omstruktureringen omfattar uppsägning av personal, lokaler, produktionsupplägg, affärssystem och administration samt projekt- och konsultkostnader.

Ett varsel har lagts som berör 80 personer. Efter genomförda MBL-förhandlingar blev det slutliga antalet 70 personer, varav de flesta lämnar bolagen under 2007. Kostnaderna för denna neddragning utgör merparten av de omstruktureringarkostnader om 31 Mkr som belastar tredje kvartalet.

I syfte att effektivisera administration och produktion samordnas verksamheterna i Bromma och Lidköping från och med 1 januari 2008 i en legal enhet, KMT Precision Grinding AB. Detta medför bland annat flytt av montering samt gemensamma processer inom ekonomi, IT, HR och inköp.

Ytterligare omstruktureringarkostnader kommer att tas löpande, primärt under fjärde kvartalet, för att slutligen forma det nya affärsområdet KMT Precision Grinding. Dessa bedöms uppgå till cirka 10 Mkr.

## Bilaga 2 - Risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt sett delas in i operationella risker relaterade till affärsverksamheten och finansiella risker relaterade till finansverksamheten. Riskerna kan t ex vara beroende av händelser i omvärlden och påverka en viss bransch eller marknad eller vara rent företagsspecifika.

De finansiella riskerna finns beskrivna i not 4 på sidan 40 i KMT:s Årsredovisning för 2006. Avyttringen av dotterbolagen KMT Ursviken och KMT Real Estate AB minskar koncernens upplåning och därmed också den totala finansiella riskexponeringen.

En affärsverksamhet löper alltid risk för lägre intäkter genom främst förlust av kunder, minskad försäljning och sjunkande priser till följd av en sämre marknad eller ökad konkurrens. Koncernen är på kort sikt utsatt för risker i samband med sin affärsverksamhet avseende råmaterial, omstruktureringsåtgärder, legala frågor och kapacitetsutnyttjande.

Hanteringen av prisförändringar på råmaterial och komponenter kommer att få betydelse för koncernens resultat, såväl positivt som negativt. Risker finns även att beslutade och vidtagna omstruktureringsåtgärder inte är tillräckliga eller inte resulterar i förväntade resultatförbättringar, som i sin tur kan ge ökad risk för nedskrivningsbehov av vissa tillgångar och omstruktureringskostnader.

För närvarande är kapacitetsutnyttjandet under normal nivå inom KMT Precision Grinding medan den är på normal nivå inom övriga verksamheter. Om driftsstörningar i verksamheten skulle uppstå kan detta påverka koncernens intjäningsförmåga negativt.